
PLACERING I GRUPPEN: ETAPP: 3

Grupp 1 21-nov Mallorca PTdE12 Poängtävlingen Totalpoäng:

Robert Lundkvist 3 01:07:17 00:00:00 00:00:00 3 01:07:17 1 2 6,5 02:40:32

Tobias Merckx J.L. 2 01:07:24 00:00:00 00:00:00 2 01:07:24 2 1 14 02:38:00

Karl Johansson 6 01:11:39 0 0 1 01:11:39 3 8 2,5 02:46:43

Anders "Höna" Johansson 5 01:12:00 00:00:08 0 0,5 01:11:52 5 5 5,5 02:45:20

Tommy Evaldsson 4 01:12:00 00:00:15 00:00:00 1,5 01:11:45 5 3 6 02:48:44

Andreas Gomez 1 01:12:28 0 00:00:00 0 01:12:28 4 9 1 02:48:42

Johan Gustavsson 5 01:14:28 00:00:00 00:00:00 0 01:14:28 7 6 4,5 02:51:05

Grupp 2 Målbonus G2 = 1:an 30 sek / 2:an 15 sek

Nicke Svantesson 2 01:10:47 00:00:15 00:00:30 4,5 01:10:02 1 16 7 02:47:07

Niklas Rosén 7 01:10:52 00:00:08 00:00:15 2,5 01:10:29 2 4 5 02:48:29

Niklas Kjellander 1 01:11:32 00:00:00 00:00:00 1 01:11:32 3 12 3,5 02:53:30

Joakim Kjellander 6 01:11:50 00:00:00 00:00:00 0 01:11:50 3 19 1 02:51:32

Carl Tagesson 6 01:19:00 00:00:00 00:00:00 0 01:19:00 6 14 4,5 03:00:05

Emil Ekman 6 01:20:25 00:00:00 00:00:00 0 01:20:25 5 17 4,5 02:57:02

Stefan Tornberger 3 01:21:23 00:00:00 00:00:00 0 01:21:23 6 10 3,5 03:01:23

Grupp 3 Målbonus G3 = 1:an 60 sek / 2:an 45 sek / 3:an 30 sek / 4:an 15 sek

Anders Sahlin 1 01:10:08 00:00:00 00:01:00 3 01:09:08 1 18 3 02:54:14

Karl Ljunggren 3 01:11:18 00:00:15 00:00:45 3,5 01:10:18 2 15 4,5 02:52:37

Per Börjesson 5 01:13:56 00:00:00 00:00:30 1 01:13:26 3 20 2 02:56:13

Ken Hofling 6 01:15:31 00:00:08 00:00:15 0,5 01:15:08 4 21 0,5 02:58:58

Martin Karlsson 4 01:16:50 00:00:00 00:00:00 0 01:16:50 5 7 2 02:59:27

Jimmy Evaldsson 7 01:23:02 00:00:00 00:00:00 0 01:23:02 6 22 2,5 03:08:03

Fredrik Sahlin 2 01:30:06 00:00:00 00:00:00 0 01:30:06 7 23 1 03:15:17

Grupp 4 Målbonus G4 = 1:an 2 min / 2:an 1:45 min / 3:an 1:30 min / 4:an 1:15 min / 5:an 1 min / 6:an 45 sek / 7:an 30 sek

Per Korpås 1 01:13:24 00:00:00 00:02:00 3 01:11:24 1 28 3 03:06:14

Christian Sääv 7 01:14:19 00:00:08 00:01:45 2,5 01:12:26 2 11 2,5 03:07:16

Rune Bäck 3 01:15:25 00:00:15 00:01:35 2,5 01:13:35 3 13 7 02:58:47

Kjell Evaldsson 6 01:21:26 00:00:00 00:01:15 0 01:20:11 4 27 2,5 03:10:08

Mats A. (Lennart Fransson) 4 01:25:31 00:00:00 00:01:00 0 01:24:31 5 26 4,5 03:09:50

Viktor Bergman 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 25 0 03:12:47

Rickard Evaldsson 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 24 0 03:20:51

SNABBASTE TIDERNA FÖR ETAPPEN:

Robert Lundkvist 3 01:07:17 00:00:00 00:00:00 3 01:07:17 1 2 6,5 02:40:32

Tobias Merckx J.L. 2 01:07:24 00:00:00 00:00:00 2 01:07:24 2 1 14 02:38:00Tobias Merckx J.L. 2 01:07:24 00:00:00 00:00:00 2 01:07:24 2 1 14 02:38:00

Anders Sahlin 1 01:10:08 00:00:00 00:01:00 3 01:09:08 1 18 3 02:54:14

Nicke Svantesson 2 01:10:47 00:00:15 00:00:30 4,5 01:10:02 1 16 7 02:47:07

Niklas Rosén 7 01:10:52 00:00:08 00:00:15 2,5 01:10:29 2 4 5 02:48:29

Karl Ljunggren 3 01:11:18 00:00:15 00:00:45 3,5 01:10:18 2 15 4,5 02:52:37

Niklas Kjellander 1 01:11:32 00:00:00 00:00:00 1 01:11:32 3 12 3,5 02:53:30

Karl Johansson 6 01:11:39 0 0 1 01:11:39 3 8 2,5 02:46:43

Joakim Kjellander 6 01:11:50 00:00:00 00:00:00 0 01:11:50 3 19 1 02:51:32

Anders "Höna" Johansson 5 01:12:00 00:00:08 0 0,5 01:11:52 5 5 5,5 02:45:20

Tommy Evaldsson 4 01:12:00 00:00:15 00:00:00 1,5 01:11:45 5 3 6 02:48:44

Andreas Gomez 1 01:12:28 0 00:00:00 0 01:12:28 4 9 1 02:48:42

Per Korpås 1 01:13:24 00:00:00 00:02:00 3 01:11:24 1 28 3 03:06:14

Per Börjesson 5 01:13:56 00:00:00 00:00:30 1 01:13:26 3 20 2 02:56:13

Christian Sääv 7 01:14:19 00:00:08 00:01:45 2,5 01:12:26 2 11 2,5 03:07:16

Johan Gustavsson 5 01:14:28 00:00:00 00:00:00 0 01:14:28 7 6 4,5 02:51:05

Rune Bäck 3 01:15:25 00:00:15 00:01:35 2,5 01:13:35 3 13 7 02:58:47

Ken Hofling 6 01:15:31 00:00:08 00:00:15 0,5 01:15:08 4 21 0,5 02:58:58

Martin Karlsson 4 01:16:50 00:00:00 00:00:00 0 01:16:50 5 7 2 02:59:27

Carl Tagesson 6 01:19:00 00:00:00 00:00:00 0 01:19:00 6 14 4,5 03:00:05

Emil Ekman 6 01:20:25 00:00:00 00:00:00 0 01:20:25 5 17 4,5 02:57:02

Stefan Tornberger 3 01:21:23 00:00:00 00:00:00 0 01:21:23 6 10 3,5 03:01:23

Kjell Evaldsson 6 01:21:26 00:00:00 00:01:15 0 01:20:11 4 27 2,5 03:10:08

Jimmy Evaldsson 7 01:23:02 00:00:00 00:00:00 0 01:23:02 6 22 2,5 03:08:03

Mats A. (Lennart Fransson) 4 01:25:31 00:00:00 00:01:00 0 01:24:31 5 26 4,5 03:09:50

Viktor Bergman 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 25 0 03:12:47

Rickard Evaldsson 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 24 0 03:20:51

Fredrik Sahlin 2 01:30:06 00:00:00 00:00:00 0 01:30:06 7 23 1 03:15:17



RESULTATLISTA, TOTALT INFÖR KOMMANDE ETAPP: ETAPP: 3

Tobias Merckx J.L. 2 01:07:24 00:00:00 00:00:00 2 01:07:24 2 1 14 02:38:00

Robert Lundkvist 3 01:07:17 00:00:00 00:00:00 3 01:07:17 1 2 6,5 02:40:32

Anders "Höna" Johansson 5 01:12:00 00:00:08 0 0,5 01:11:52 5 5 5,5 02:45:20

Karl Johansson 6 01:11:39 0 0 1 01:11:39 3 8 2,5 02:46:43

Nicke Svantesson 2 01:10:47 00:00:15 00:00:30 4,5 01:10:02 1 16 7 02:47:07

Niklas Rosén 7 01:10:52 00:00:08 00:00:15 2,5 01:10:29 2 4 5 02:48:29

Andreas Gomez 1 01:12:28 0 00:00:00 0 01:12:28 4 9 1 02:48:42

Tommy Evaldsson 4 01:12:00 00:00:15 00:00:00 1,5 01:11:45 5 3 6 02:48:44

Johan Gustavsson 5 01:14:28 00:00:00 00:00:00 0 01:14:28 7 6 4,5 02:51:05

Joakim Kjellander 6 01:11:50 00:00:00 00:00:00 0 01:11:50 3 19 1 02:51:32

Karl Ljunggren 3 01:11:18 00:00:15 00:00:45 3,5 01:10:18 2 15 4,5 02:52:37

Niklas Kjellander 1 01:11:32 00:00:00 00:00:00 1 01:11:32 3 12 3,5 02:53:30

Anders Sahlin 1 01:10:08 00:00:00 00:01:00 3 01:09:08 1 18 3 02:54:14

Per Börjesson 5 01:13:56 00:00:00 00:00:30 1 01:13:26 3 20 2 02:56:13

Emil Ekman 6 01:20:25 00:00:00 00:00:00 0 01:20:25 5 17 4,5 02:57:02

Rune Bäck 3 01:15:25 00:00:15 00:01:35 2,5 01:13:35 3 13 7 02:58:47

Ken Hofling 6 01:15:31 00:00:08 00:00:15 0,5 01:15:08 4 21 0,5 02:58:58

Martin Karlsson 4 01:16:50 00:00:00 00:00:00 0 01:16:50 5 7 2 02:59:27

Carl Tagesson 6 01:19:00 00:00:00 00:00:00 0 01:19:00 6 14 4,5 03:00:05

Stefan Tornberger 3 01:21:23 00:00:00 00:00:00 0 01:21:23 6 10 3,5 03:01:23

Per Korpås 1 01:13:24 00:00:00 00:02:00 3 01:11:24 1 28 3 03:06:14

Christian Sääv 7 01:14:19 00:00:08 00:01:45 2,5 01:12:26 2 11 2,5 03:07:16

Jimmy Evaldsson 7 01:23:02 00:00:00 00:00:00 0 01:23:02 6 22 2,5 03:08:03

Mats A. (Lennart Fransson) 4 01:25:31 00:00:00 00:01:00 0 01:24:31 5 26 4,5 03:09:50

Kjell Evaldsson 6 01:21:26 00:00:00 00:01:15 0 01:20:11 4 27 2,5 03:10:08

Viktor Bergman 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 25 0 03:12:47

Fredrik Sahlin 2 01:30:06 00:00:00 00:00:00 0 01:30:06 7 23 1 03:15:17

Rickard Evaldsson 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 24 0 03:20:51

POÄNGSTÄLLNING:

Tobias Merckx J.L. 2 01:07:24 00:00:00 00:00:00 2 01:07:24 2 1 14

Nicke Svantesson 2 01:10:47 00:00:15 00:00:30 4,5 01:10:02 1 16 7Nicke Svantesson 2 01:10:47 00:00:15 00:00:30 4,5 01:10:02 1 16 7

Rune Bäck 3 01:15:25 00:00:15 00:01:35 2,5 01:13:35 3 13 7

Robert Lundkvist 3 01:07:17 00:00:00 00:00:00 3 01:07:17 1 2 6,5

Tommy Evaldsson 4 01:12:00 00:00:15 00:00:00 1,5 01:11:45 5 3 6

Anders "Höna" Johansson 5 01:12:00 00:00:08 0 0,5 01:11:52 5 5 5,5

Niklas Rosén 7 01:10:52 00:00:08 00:00:15 2,5 01:10:29 2 4 5

Johan Gustavsson 5 01:14:28 00:00:00 00:00:00 0 01:14:28 7 6 4,5

Karl Ljunggren 3 01:11:18 00:00:15 00:00:45 3,5 01:10:18 2 15 4,5

Emil Ekman 6 01:20:25 00:00:00 00:00:00 0 01:20:25 5 17 4,5

Carl Tagesson 6 01:19:00 00:00:00 00:00:00 0 01:19:00 6 14 4,5

Mats A. (Lennart Fransson) 4 01:25:31 00:00:00 00:01:00 0 01:24:31 5 26 4,5

Niklas Kjellander 1 01:11:32 00:00:00 00:00:00 1 01:11:32 3 12 3,5

Stefan Tornberger 3 01:21:23 00:00:00 00:00:00 0 01:21:23 6 10 3,5

Anders Sahlin 1 01:10:08 00:00:00 00:01:00 3 01:09:08 1 18 3

Per Korpås 1 01:13:24 00:00:00 00:02:00 3 01:11:24 1 28 3

Karl Johansson 6 01:11:39 0 0 1 01:11:39 3 8 2,5

Christian Sääv 7 01:14:19 00:00:08 00:01:45 2,5 01:12:26 2 11 2,5

Jimmy Evaldsson 7 01:23:02 00:00:00 00:00:00 0 01:23:02 6 22 2,5

Kjell Evaldsson 6 01:21:26 00:00:00 00:01:15 0 01:20:11 4 27 2,5

Per Börjesson 5 01:13:56 00:00:00 00:00:30 1 01:13:26 3 20 2

Martin Karlsson 4 01:16:50 00:00:00 00:00:00 0 01:16:50 5 7 2

Andreas Gomez 1 01:12:28 0 00:00:00 0 01:12:28 4 9 1

Joakim Kjellander 6 01:11:50 00:00:00 00:00:00 0 01:11:50 3 19 1

Fredrik Sahlin 2 01:30:06 00:00:00 00:00:00 0 01:30:06 7 23 1

Ken Hofling 6 01:15:31 00:00:08 00:00:15 0,5 01:15:08 4 21 0,5

Viktor Bergman 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 25 0

Rickard Evaldsson 0 01:26:01 00:00:00 00:00:00 0 01:26:01 6 24 0


